

**OnLaw ApS**  
Ørehøj Alle 4B, 2900 Hellerup

**CVR-nr. 38 51 57 48**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

---

Bo Raahauge Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

OnLaw ApS  
Ørehøj Alle 4B  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 51 57 48  
Stiftet: 23. marts 2017  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Bo Raahauge Rasmussen  
Jens Madsen

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af software og at drive konsulentvirksomhed samt at udøve al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod -1.169 t.kr. sidste år. Resultatet er som forventet på grund af det igangværende udviklingsprojekt.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejere.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>152.392</b>	<b>-334.240</b>
3 Personaleomkostninger	-637.213	-1.136.880
Andre finansielle indtægter	596.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-175	-1.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>111.004</b>	<b>-1.472.489</b>
2 Skat af årets resultat	75.656	303.000
<b>Årets resultat</b>	<b>186.660</b>	<b>-1.169.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	186.660	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.169.489
<b>Disponeret i alt</b>	<b>186.660</b>	<b>-1.169.489</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	75.656	303.000
Andre tilgodehavender	13.000	66.326
Periodeafgrænsningsposter	0	1.500
Tilgodehavender i alt	<u>88.656</u>	<u>370.826</u>
Likvide beholdninger	<u>30.266</u>	<u>60.752</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>118.922</b></u>	<u><b>431.578</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>118.922</b></u>	<u><b>431.578</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	86.169	60.689
Overført resultat	-85.255	-298.435
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>914</b>	<b>-237.746</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	37.228
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	37.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.913	24.432
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	413.897
Anden gæld	112.095	193.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.008	632.096
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>118.008</b>	<b>669.324</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>118.922</b>	<b>431.578</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	799.187	849.187
Overført fra overkurs ved emission	0	0	71.867	71.867
Kontant kapitaludvidelse	10.689	71.867	0	82.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.169.489	-1.169.489
Opløsning af overkurs ved emission	0	-71.867	0	-71.867
Egenkapital 1. januar 2020	<u>60.689</u>	<u>0</u>	<u>-298.435</u>	<u>-237.746</u>
Overført fra overkurs ved emission	0	0	26.520	26.520
Kontant kapitaludvidelse	25.480	26.520	0	52.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	186.660	186.660
Opløsning af overkurs ved emission	0	-26.520	0	-26.520
	<u><b>86.169</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-85.255</b></u>	<u><b>914</b></u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen. Ledelsen gør endvidere opmærksom på, at selskabets løbende drift er finansieret af selskabets kapitalejere.		
Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-75.656</u>	<u>-303.000</u>
	<b><u>-75.656</u></b>	<b><u>-303.000</u></b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	628.244	1.117.132
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.969</u>	<u>19.748</u>
	<b><u>637.213</u></b>	<b><u>1.136.880</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
